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進 路 を 語 る 会 

 ２月１２日（水）自宅学習期間に
入っている三年生の出校日に合わ
せ、「進路を語る会」が実施されまし
た。それぞれの進路希望にわかれ
ておこなわれるこの会は、先輩の実
体験を知ることのできる貴重な時間
です。どの会場も率直に語り、真剣
に耳を傾ける生徒の姿がありました。 

第 ９ 回 卒 業 式 

 ３年間秋田北鷹高校で
学んだ９期生が、３月１日、
卒業式を迎えます。本校
のさまざまな活動にご協
力いただいた保護者の皆
様、本当にありがとうござ
いました。 

 ご卒業おめでとうござい
ます。今後も秋田北鷹高
等学校をよろしくお願い
いたします。 
 

令和元年度３月行事予定 

1 日 卒業式 

2 月 

3 火 

4 水 

5 木 一般選抜 

6 金 

7 土 

8 日 

9 月 

10 火   

11 水 

12 木                    

13 金 一般選抜合格発表(16:00)     

14 土   

15 日   

16 月 

17 火 

18 水 

19 木   

20 金 春分の日        

21 土 

22 日 
合格者説明会(予定) 
合格者制服等採寸 

23 月 ２次募集面接 

24 火 離任式（予定）     

25 水 2次募集合格発表 

26 木 新２年生教科書販売      

27 金 新３年生教科書販売 

28 土 新入生教科書販売 

29 日 新入生教科書販売 

30 月   

31 火 

地 元 企 業 説 明 会 

 
 
 

２月１７日には地元企業説明会が
おこなわれました。若者の地元定
着に向けた対策の一環として、地
元就職促進のため本校高校２年
生を対象に地元企業理解する取り
組みとして開催しているものです。
当日は多くの企業のお話を聞くこ
とができました。 


